
            
 БЛАГОЕВГРАД - САНДАНСКИ - МЕЛНИК 

2 дена/ 1 нпќ / автпбус 
 

 
 
1 ден  09.03.2019 (сабпта) Скппје/ Штип – Благпевград- Сандански 
Ппадаое  за Благпевград вп 05:30 шаспт пд Скппје,  паркингпт пред хптел Вип, вп 

07:00 шаспт пд Штип,  паркингпт пред Нпвата Ппщта. Пристигнуваое вп 

Благпевград.  Слпбпднп време за индивидуална  прпщетка низ градпт сп 

мпжнпст за   щппинг.  Ппадаое кпн Сандански. Сместуваое вп хптел. Слпбпднп 

време за кпристеое на спа услугите вп хптелпт. Мпжнпст за факултативна свешена 

вешера сп музика. Нпќеваое.  

2ден 10.03.2019(недела)  Рпженски Манастир – Мелник – Рупите Штип/ Скппје   
Ппјадпк. Пп ппјадпкпт ппадаое за селп Рпжен. Ппсета на Рпженскипт Манастир и 

грпбпт на впјвпдата Јане Сандански. Ппадаое кпн Мелник, најмалипт бугарски 

град ппзнат пп прпизвпдствптп на винп, слпбпднп време за ппсета на некпја пд 

винарските визби и дегустација на мелнишкп винп. Ппсета на  селптп Рупите каде  

се напда сппмен куќата  на Баба Ванда и манастирпт изграден вп нејзина шест. 

Ппадаое за Македпнија. Пристигнуваое вп Штип/ Скппје вп вешерните шаспви.  

цена: 2.690,00 денари 
 
Вп цената на аранжманпт е вклученп : 

 превпз сп туристишки автпбус   

 ппјадпк вп режија на агенцијата првипт ден  

 1 нпќеваое сп ппјадпк вп  хптел 3* вп Сандански  
o (кпристеое на спа услугите вп хптелпт парна баоа, сауна , чакузи ) 

 ппсета на Рпженски манастир и грпбпт на Јане Сандански, градпт Мелник и  селптп Рупите сп сппмен куќата 
на баба Ванда 

 впдствп и прганизација на прпграмата сп лиценциран придружник 
 

Вп цената на аранжманпт не е вклученп: 

 патнишкп псигуруваое-100 ден (задплжителнп) 

 свешена псмпмартпвска вешера сп музика – 15 евра ( пријавуваое и уплата вп агенција)   
 ( салата, главнп јадеое, десерт, 1 безалкпхплен пијалпк, 1 алкпхплен пијалпк 50 ml, 1 шаща винп - 200ml ) 

 влезници за културнп-истприски сппменици 
 

Општи наппмени : 

- ТА Феријал Кащикпв  гп задржува правптп вп слушај на прпмена на цената на превпзпт, хптелпт, недпвплен брпј на пријавени патници и 
слишнп, да ја измени цената на аранжманпт или пак да гп пткаже вп целпст аранжманпт на 7 дена пред ппадаое.  

- За време на разгледите на градпвите наведени вп прпграмата не се предвидени ппсети на внатрещнпста на јавнитезгради, институции или 
културни сппменици, псвен акп тпа не е ппсебнп нагласенп вп прпграмата. 

- Вп слушај на дпцнеое на автпбуспт ппради временските услпви , впндредни услпви вп сппбраќајпт, прекумерни задржуваоа на границите, 
расипуваое на истите или слишнп, прганизатпрпт на патуваоетп нема пдгпвпрнпст за евентуалните настанати задпцнуваоа. 

- Организатпрпт гп задржува правптп на прпмена на редпследпт на активнпстите вп прпграмата 
- Паспшпт треба да важи минимум 3 месеци пред истек на негпвата валиднпст пд планиранипт датум на враќаое. 

 
Рпк на пријавуваое дп 20.02.2019 

 
За реализација на аранжманпт пптребен е минимум пд 45 патници! 

Важат ппштите услпви за патуваое на ТА Феријал Кашикпв и СКТМ 

 
 


